

وزیر امور خارجه در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه سوریه:

رمز پیروزی حتماً و حتماً مقاومت است

ادعای رویترز درباره پیشنهاد ایران به آژانس اتمی

«شهرند» از آسیب های فردی و اجتماعی پدیده تخریب گزارش می دهد

برزخ خانه های مجردی

ابلاغ دکترین هسته ای جدید مسکو توسط رئیس جمهور روسیه

پوتین به دنبال موازنه قوا با ناتو

وزارت نیرو: فقط به اندازه ۳ درصد تقاضای برق است

سند چشم انداز؛ محور وفاق



وزارت نیرو: هم زمان با آغاز فصل سرد سال جاری و به دنبال محدودیت در تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه ها، ظرفیت تولید برق کشور چیزی حدود ۳ درصد نسبت به برق مصرفی مورد نیاز کاهش یافت که همین موضوع سبب شد تا وزارت نیرو از طریق اعمال محدودیت ساعتی نسبت به مدیریت ذخایر سوخت با هدف عبور موفق از فصل سرد اقدام کند. باتوجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد از ظرفیت تولید برق کشور توسط نیروگاه های حرارتی و عمدتاً گازسوز انجام می شود، عدم تحویل گاز کافی به این نیروگاه ها و کاهش ۶۰ درصدی ذخایر مایع نسبت به سال گذشته، عملاً صنعت برق کشور را در فصل سرد با چالش های جدی رو به رو کرد. به طور مشخص در سال جاری بیش از ۴ میلیارد مترمکعب گاز کمتری نسبت به سال قبل به نیروگاه ها تحویل شد و برای تولید برق به همین میزان از سوخت مایع برداشت شد که با هدف پاسخگویی به اوج بار فصل سرد جبران نشد. این وضعیت در حالی است که ظرفیت نامی نیروگاه های کشور بیش از ۹۴ هزار مگاوات است و بر اساس نظر وزیر نیرو، در صورت تأمین سوخت کافی حتی امکان تولید برق ۲۰ درصد بیشتر از برق مصرفی مورد نیاز در فصل سرد نیز وجود دارد.

«شهرند» گزارش می دهد؛ ارتباط با جامعه، پرهیز از جنجال رسانه ای و گزارش دهی منظم از دلایل اعتبار هلال احمر است

کارنامه درخشان هلال در جذب اعتماد عمومی

تازه

وزارت نیرو: خاموشی ها فقط به اندازه ۳ درصد تقاضای برق است

وزارت نیرو با انتشار گزارشی اعلام کرد: هم زمان با آغاز فصل سرد سال جاری و به دنبال محدودیت در تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه ها، ظرفیت تولید برق کشور چیزی حدود ۳ درصد نسبت به برق مصرفی مورد نیاز کاهش یافت که همین موضوع سبب شد تا وزارت نیرو از طریق اعمال محدودیت ساعتی نسبت به مدیریت ذخایر سوخت با هدف عبور موفق از فصل سرد اقدام کند. باتوجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد از ظرفیت تولید برق کشور توسط نیروگاه های حرارتی و عمدتاً گازسوز انجام می شود، عدم تحویل گاز کافی به این نیروگاه ها و کاهش ۶۰ درصدی ذخایر مایع نسبت به سال گذشته، عملاً صنعت برق کشور را در فصل سرد با چالش های جدی رو به رو کرد. به طور مشخص در سال جاری بیش از ۴ میلیارد مترمکعب گاز کمتری نسبت به سال قبل به نیروگاه ها تحویل شد و برای تولید برق به همین میزان از سوخت مایع برداشت شد که با هدف پاسخگویی به اوج بار فصل سرد جبران نشد. این وضعیت در حالی است که ظرفیت نامی نیروگاه های کشور بیش از ۹۴ هزار مگاوات است و بر اساس نظر وزیر نیرو، در صورت تأمین سوخت کافی حتی امکان تولید برق ۲۰ درصد بیشتر از برق مصرفی مورد نیاز در فصل سرد نیز وجود دارد.

خبر

دومین نشست کمیته سه جانبه ایران، عربستان و چین در ریاض برگزار شد

دومین نشست کمیته سه جانبه جمهوری اسلامی ایران، عربستان سعودی و چین به منظور پیگیری موافقتنامه پکن در ریاض برگزار شد و طرفین بر تعهد خود به تقویت روابط دوجانبه و حمایت از امنیت منطقه تأکید کردند. این نشست به ریاست «ولید عبدالکریم الخریجی» معاون وزیر خارجه عربستان سعودی و با مشارکت هیات جمهوری اسلامی ایران به ریاست «مجید تخت روانچی» معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و هیات چین به ریاست «دنگ لی» معاون وزیر خارجه جمهوری خلق چین انجام شد. طرف های ایرانی و عربستان سعودی بار دیگر بر تعهد خود به اجرای کامل موافقتنامه پکن و تلاش

مستمر برای انسجام روابط همسایگی بین کشورهایشان از طریق التزام به منشور ملل متحد و اساسنامه سازمان همکاری اسلامی و حقوق بین الملل از جمله احترام به حاکمیت، استقلال و امنیت دولت ها تأکید کردند.

علاوه بر این، پادشاهی عربستان سعودی و جمهوری اسلامی ایران از نقش مثبت و مستمر جمهوری خلق چین و اهمیت حمایت و پیگیری آن کشور برای اجرای موافقتنامه پکن استقبال کردند. جمهوری خلق چین آمادگی خود را برای تداوم حمایت و تشویق گام های برداشته شده از سوی جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی عربستان سعودی به منظور توسعه مناسباتشان در حوزه های مختلف اعلام داشت. سه کشور از پیشرفت مستمر در روابط جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی و فرصت هایی که برای ارتباطات مستقیم بین دو کشور در تمامی سطوح و بخش ها فراهم می کنند، استقبال کردند و اهمیت این تماس ها و دیدارها و ملاقات های مشترک بین مسئولان عالی دو کشور را به ویژه در سایه تشدید تنش های جاری در منطقه که امنیت منطقه و جهان را تهدید می کند، مورد توجه قرار دادند. مشارکت کنندگان همچنین از پیشرفت خدمات کنسولی بین دو کشور و فراهم کردن زمینه حضور ۸۷۰۰۰ زائر ایرانی به منظور انجام حج تمتع و ۵۲۰۰۰ ایرانی برای ادای عمره در آرامش و امنیت در ده ماه اول ۲۰۲۴ استقبال کردند.

بر اساس اولین گزارش ادراک امنیت در برابر سرقت سرقت خودرو در ایران پایین تر از آمریکا، ایتالیا و انگلیس

